
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАЗМЕР 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных учреждениях Щекинского района, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования 
 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование 

группы 

Размер родительской 

платы в день на общих 

основаниях, 

в руб. 

Размер родительской 

платы в день  для 

льготных категорий, 

установленных п.2.6. 

Положения, в руб. 

дети в 

возрасте 

до 3 лет 

дети в 

возрасте 

старше 3 

лет 

дети в 

возрасте 

до 3 лет 

дети в 

возрасте 

старше 3 

лет 

1 В группах 

сокращенного дня, 

с режимом 

пребывания 8-10 

часов при 

пятидневной 

рабочей неделе 

 

 

78,00 

 

 

94,42 

 

 

67,22 

 

 

82,22 

2 В группах полного 

дня с режимом 

пребывания 10,5-

12 часов при 

пятидневной 

рабочей неделе 

 

 

93,27 

 

 

111,74 

 

 

76,07 

 

 

93,04 

 

 

Председатель 

комитета по образованию                                                    С.В.Муравьева 
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