Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Щекинский район от 06.12.2017 № 12-1618

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Щекинский район от 29.08.2017 № 8-1162

РАЗМЕР родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Щекинского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования

	Наименование группы	Размер родительской платы в день на общих основаниях, в руб.			
		дети в	дети в	дети в	' '
		возрасте до 3 лет	возрасте старше 3 лет	возрасте до 3 лет	возрасте старше 3 лет
1	В группах сокращенного дня, с режимом пребывания 8-10 часов при пятидневной рабочей неделе	78,00	94,42	67,22	82,22
2	В группах полного дня с режимом пребывания 10,5-12 часов при пятидневной рабочей неделе	93,27	111,74	76,07	93,04

Председатель комитета по образованию

С.В.Муравьева